
Uchwała nr XL/427/2014 
Rady Powiatu Nakielskiego 

 
z dnia 18 czerwca 2014 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania w 2014 roku środków finansowych w wysokości 9.800 złotych na  
Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej Województwa Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na 
obsługę zadań z zakresu Centrum Zarządzania Kryzysowego oraz powiadamiania przez sms o zagrożeniach 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595 ze zm.), art. 19 b pkt 1 i art. 19 h pkt 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej 
(Dz. U z 2013 r. poz. 1340 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Uchwałę Nr XXXIX/409/2014 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 30 kwietnia 2014 w sprawie przekazania w 
2014 roku środków finansowych w wysokości 9.800 złotych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na obsługę zadań z zakresu Centrum Zarządzania 
Kryzysowego oraz powiadamiania przez sms o zagrożeniach zmienia się w ten sposób, że § 2 uchwały otrzymuje 
brzmienie:     

„§ 2. Na pokrycie wydatku, o którym mowa w § 1, zarezerwowane zostały środki finansowe w budżecie Powiatu 
Nakielskiego na 2014 rok w dziale 754, rozdz. 75411 § 3000.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

             PRZEWODNICZĄCY RADY 

                                                                                                               ARTUR MICHALAK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W budżecie Powiatu Nakielskiego na 2014 rok zabezpieczone zostały środki finansowe w wysokości 

8.000 zł, na obsługę zadań z zakresu Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego zgodnie z podpisanym 

porozumieniem Nr 257/2013 z dnia 19 grudnia 2013 roku w którym strony ustaliły, że funkcjonariusze w ramach 

trwania dyżuru i wykonywania zadań służbowych na stanowisku kierowania Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Nakle nad Notecią będą realizować zadania wymienione w § 3 niniejszego porozumienia, 

polegające na monitorowaniu zagrożeń, współdziałaniu z Wojewódzkim Centrum Zarządzania Kryzysowego, 

zbieraniu informacji o ostrzeżeniach i inne.  W związku z realizacją zadań Komenda PSP w Nakle nad Notecią 

otrzymuje środki finansowe w kwocie 8.000 zł z przeznaczeniem na usługi remontowo – konserwacyjne sprzętu i 

wyposażenia. Ponadto strony zdecydowały o wprowadzeniu systemu powiadamiania  o zagrożeniach przez sms 

których koszt roczny wyniesie 1.800 zł. Kwotę 1.800 zł przeznacza się na zakup usług telekomunikacyjnych. 

Zgodnie z powyższymi wyjaśnieniami przekazuje się środki finansowe w łącznej kwocie 9.800 zł.  

 


